

Ambito Territoriale Ottimale n.3
Ente d'Ambito Sarnese Vesuviano



Comune di Torre del Greco
Riabilitazione della rete fognaria interna e collettamento
dei reflui ai sistemi depurativi comprensoriali
- 2° Lotto -

 Aceagori Servizi Gruppo Acea	7305	PROGETTO DEFINITIVO				
	Elaborato: TS 03	Titolo: Stima Costi della Sicurezza				
INGEGNERIA Il Responsabile ing. Domenico Cesare	Scala:	Revisione	Data	Redatto	Verificato	Approvato
COLLABORATORI geom. Domingo Gambardella geom. Raimondo Nugnes						
DATA		DIRETTORE TECNICO ing. Antonio De Cicco		IL R.U.P.		

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>LAVORI A MISURA</u>				
1 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq	400,00	15,28	6 '112,00
2 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO cad/30gg	5,00	95,48	477,40
3 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad	8,00	22,70	181,60
4 P.01.010.050 .a	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in le ... o smontaggio a fine lavoro Moduli di altezza pari a 2,00 m Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in legno, con irrigidimenti e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a 40 mm contr ... per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Moduli di altezza pari a 2,00 m	SOMMANO mq	2 '676,60	25,40	67 '985,64
5 P.01.010.070 .b	Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in le ... fine lavoro Fornitura con moduli di altezza pari a 3,00 m Recinzione provvisoria modulare a pannelli ciechi in legno e metallo per aree urbane a basso impatto, predisposte ad allestimenti pubblicitari o disegni da arredo urbano, con irr ... avoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Fornitura con moduli di altezza pari a 3,00 m	SOMMANO mq	1 '200,00	26,31	31 '572,00
6 S.02.020.015 .h	Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole ... esercizio dimensioni 710 x240 cm con altezza pari a 270 cm Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici locali infermeria, costituito da struttura in acciaio zincato a caldoo pannelli di tamponatura. Pareti in pannell ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 710 x240 cm con altezza pari a 270 cm	SOMMANO cad/30gg	24,00	362,66	8 '703,84
7 S.02.020.050 .b	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttu ... 1° mese da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere e cassette Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a 40 mm, con due lamiere ... lida acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 340 x 240 x 240 con vasi a sedere				
	A R I P O R T A R E				115 '032,48

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			115 '032,48
8 S.01.030.010 .q	e cassette Estintore a polvere, fornito e posto in opera, omologato ... tramite valvola di non ritorno Da 12 kg, classe 43 A 183BC Estintore a polvere, fornito e posto in opera, omologato secondo le norme vigenti, con valvola a pulsante, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica e sistema di controllo della pressione tramite valvola di non ritorno Da 12 kg, classe 43 A 183BC	SOMMANO cad/30gg 24,00	236,20	5 '668,80
9 S.01.030.030 .d	Estintore ad anidride carbonica CO2, fornito e posto in o ... a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 5 kg, classe 89BC Estintore ad anidride carbonica CO2, fornito e posto in opera, omologato secondo le norme vigenti, completo di valvola a pulsante e dispositivo di sicurezza Da 5 kg, classe 89BC	SOMMANO cad 5,00	76,64	383,20
10 S.01.030.080 .a	Estintore carrellato a polvere, fornito e posto in opera, ... carica, pistola e cono di diffusione Da 30 kg, classe AB1C Estintore carrellato a polvere, fornito e posto in opera, omologato secondo le norme vigenti, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione Da 30 kg, classe AB1C	SOMMANO cad 2,00	302,02	604,04
11 S.02.010.030 .b	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccian ... se Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a kg 1000 m ² Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Carrabile da 4 m per 3 m sovraccarico pari a kg 1000 m ²	SOMMANO cad 3,00	765,48	2 '296,44
12 S.03.020.010 .d	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad 1,00	73,85	73,85
13 S.04.010.010 .k	Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lami ... e grandangolare Sfondo bianco 440 x 660 mm visibilità 16 m Cartelli di divieto, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 440 x 660 mm visibilità 16 m	SOMMANO cad 4,45	9,29	41,34
14 S.04.010.020 .j	Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lam ... anco ed indicazione in giallo 500 x 500 mm visibilità 10 m Cartelli di pericolo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco ed indicazione in giallo 500 x 500 mm visibilità 10 m	SOMMANO cad 4,00	25,92	103,68
15 S.04.010.030 .j	Cartelli di obbligo, conformi alle norme vigenti, in lami ... esiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 270 x 330 mm Cartelli di obbligo, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva			
	A R I P O R T A R E			125 '180,58

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			125 180,58
16 S.04.010.040 .m	rifrangente grandangolare Sfondo bianco 270 x 330 mm SOMMANO cad Cartelli per indicazioni antincendio, conformi alle norme ... esiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 333 mm Cartelli per indicazioni antincendio, conformi alle norme vigenti, in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 333 mm SOMMANO cad	4,00	11,11	44,44
17 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II SOMMANO cad	2,00	13,31	26,62
18 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm SOMMANO cad	2,00	18,41	36,82
19 S.04.020.035 .c	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti SOMMANO cad	20,00	2,89	57,80
20 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti SOMMANO cad	1,00	73,85	73,85
21 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 SOMMANO mq	400,00	15,28	6 112,00
22 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguento, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SOMMANO cad/30gg	5,00	95,48	477,40
	A R I P O R T A R E			132 109,89

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			132 '109,89
23 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese			
	SOMMANO cad	8,00	22,70	181,60
24 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II			
	SOMMANO cad	2,00	18,41	36,82
25 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm			
	SOMMANO cad	2,00	50,19	100,38
26 S.04.020.035 .c	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti			
	SOMMANO cad	20,00	2,89	57,80
27 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti			
	SOMMANO cad	1,00	73,85	73,85
28 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00			
	SOMMANO mq	250,00	15,28	3 '820,00
29 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere			
	SOMMANO cad/30gg	6,00	95,48	572,88
	A R I P O R T A R E			136 '953,22

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			136 '953,22
30 S.02.010.030 .a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccian ... se Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq	SOMMANO cad 2,00	758,77	1 '517,54
31 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad 8,00	22,70	181,60
32 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad 2,00	18,41	36,82
33 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm	SOMMANO cad 2,00	50,19	100,38
34 S.04.020.035 .c	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti	SOMMANO cad 20,00	2,89	57,80
35 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad 1,00	73,85	73,85
36 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq 160,00	15,28	2 '444,80
37 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di			
	A R I P O R T A R E			141 '366,01

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			141 366,01
38 S.04.020.015 .b_013	lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad/30gg 3,00	95,48	286,44
39 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad 8,00	22,70	181,60
40 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm	SOMMANO cad 2,00	18,41	36,82
41 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad 1,00	73,85	73,85
42 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisionale di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisionale di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq 72,00	15,28	1 100,16
43 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguento, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO cad/30gg 6,00	95,48	572,88
44 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese			
	A R I P O R T A R E			143 718,14

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			143 718,14
45 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad 8,00	22,70	181,60
46 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm	SOMMANO cad 2,00	18,41	36,82
47 S.04.020.035 .c	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti	SOMMANO cad 20,00	2,89	57,80
48 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad 1,00	73,85	73,85
49 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq 63,00	15,28	962,64
50 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO cad/30gg 1,00	95,48	95,48
51 S.02.010.030 .a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccian ... se Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq	SOMMANO cad 1,00	758,77	758,77
	A R I P O R T A R E			145 985,48

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			145 '985,48	
52 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad	8,00	22,70	181,60
53 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad	2,00	18,41	36,82
54 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm	SOMMANO cad	2,00	50,19	100,38
55 S.04.020.035 .c	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti	SOMMANO cad	20,00	2,89	57,80
56 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad	1,00	73,85	73,85
57 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq	400,00	15,28	6 '112,00
58 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO cad/30gg	6,00	95,48	572,88
59	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno				
	A R I P O R T A R E				153 '120,81

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			153 120,81
S.04.020.015 .b_013	posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad 20,00	22,70	454,00
60 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad 4,00	18,41	73,64
61 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm	SOMMANO cad 1,00	50,19	50,19
62 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad 1,00	73,85	73,85
63 S.01.030.080 .a	Estintore carrellato a polvere, fornito e posto in opera, ... carica, pistola e cono di diffusione Da 30 kg, classe AB1C Estintore carrellato a polvere, fornito e posto in opera, omologato secondo le norme vigenti, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione Da 30 kg, classe AB1C	SOMMANO cad 2,00	302,02	604,04
64 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO cad/30gg 7,00	95,48	668,36
65 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad 2,00	18,41	36,82
66 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270			
	A R I P O R T A R E			155 081,71

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			155 081,71
67 S.04.020.035 .c	cm Coni in gomma con rifrangenza di classe II , utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti	SOMMANO cad 2,00	50,19	100,38
68 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad 1,00	73,85	73,85
69 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq 900,00	15,28	13 752,00
70 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestingente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO cad/30gg 6,00	95,48	572,88
71 S.02.010.030 .a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccian ... se Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq	SOMMANO cad 1,00	758,77	758,77
72 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad 10,00	22,70	227,00
73 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad 2,00	18,41	36,82
	A R I P O R T A R E			170 690,11

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I		
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			170 '690,11	
74 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm	SOMMANO cad	2,00	50,19	100,38
75 S.04.020.035 .c	Coni in gomma con rifrangenza di classe II , utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti	SOMMANO cad	30,00	2,89	86,70
76 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad	1,00	73,85	73,85
77 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq	375,00	15,28	5 '730,00
78 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguento, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO cad/30gg	5,00	95,48	477,40
79 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad	20,00	22,70	454,00
80 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad	4,00	18,41	73,64
81	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per				
	A R I P O R T A R E				177 '686,08

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			177 '686,08
S.04.020.040 .d	un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm	SOMMANO cad 1,00	50,19	50,19
82 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad 1,00	73,85	73,85
83 S.01.030.080 .a	Estintore carrellato a polvere, fornito e posto in opera, ... carica, pistola e cono di diffusione Da 30 kg, classe AB1C Estintore carrellato a polvere, fornito e posto in opera, omologato secondo le norme vigenti, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione Da 30 kg, classe AB1C	SOMMANO cad 3,00	302,02	906,06
84 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO mq 500,00	15,28	7 '640,00
85 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO cad/30gg 6,00	95,48	572,88
86 S.02.010.030 .a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccian ... se Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq	SOMMANO cad 2,00	758,77	1 '517,54
87 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad 10,00	22,70	227,00
88 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm;			
	A R I P O R T A R E			188 '673,60

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			188 '673,60
89 S.04.020.040 .d	costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II SOMMANO cad	2,00	18,41	36,82
	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm SOMMANO cad	2,00	50,19	100,38
90 S.04.020.035 .c	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti SOMMANO cad	30,00	2,89	86,70
91 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti SOMMANO cad	1,00	73,85	73,85
92 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 SOMMANO mq	500,00	15,28	7 '640,00
93 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere SOMMANO cad/30gg	8,00	95,48	763,84
94 S.02.010.030 .a	Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccian ... se Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq Passerella per attraversamenti di scavi o spazi affaccianti sul vuoto fornite di parapetti su entrambi i lati. Montaggio e nolo per il 1° mese Pedonale da 4 m per 1,2 m sovraccarico pari a 250 Kg/mq SOMMANO cad	3,00	758,77	2 '276,31
95 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese			
	A R I P O R T A R E			199 '651,50

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	Quantità	I M P O R T I	
			unitario	TOTALE
	R I P O R T O			199 651,50
96 S.04.020.020 .d	Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obbligh ... gnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II Cartello di forma circolare, segnalante divieti o obblighi, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di diametro 90 cm, rifrangenza classe II	SOMMANO cad 10,00	22,70	227,00
97 S.04.020.040 .d	Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dall ... segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla composizione di tre cartelli, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I (segnale lavori, segnale c ... alle lampeggianti di diametro 230 mm; costo di utilizzo della segnalazione completa per un mese Di dimensioni 200x270 cm	SOMMANO cad 2,00	18,41	36,82
98 S.04.020.035 .c	Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati pe ... rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti Coni in gomma con rifrangenza di classe II, utilizzati per delineare zone o aree di lavoro o operazioni di manutenzione, utilizzo per mese o frazione comprese le fasi di posizionamento manutenzione e rimozione Di altezza pari a 75 cm, con 3 fasce rifrangenti	SOMMANO cad 2,00	50,19	100,38
99 S.03.020.010 .d_013	Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti p ... luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti Specialità medicinali in conformità delle norme vigenti per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro Armadietto per cantieri fino a 25 addetti	SOMMANO cad 40,00	2,89	115,60
100 P.01.010.060 .a	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in ... compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00 Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m ² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r ... magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte compreso lo smontaggio a fine lavoro Altezza pari a m 1,00	SOMMANO cad 1,00	73,85	73,85
101 S.02.020.030 .a	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico ... lo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere	SOMMANO mq 1 748,00	15,28	26 709,44
102 S.04.020.015 .b_013	Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei canti ... lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese Integratore luminoso per segnalazioni ordinarie dei cantieri stradali, da impiego in ore notturne o in caso di scarsa visibilità, di colore giallo, lampeggiante, o rosso, a luce fissa, con lente antiurto, diametro 200 mm, ruotabile Con lampada allo xeno posizionamento e nolo per il primo mese	SOMMANO cad/30gg 8,00	95,48	763,84
		SOMMANO cad 5,00	22,70	113,50
	A R I P O R T A R E			227 791,93

COMMITTENTE:

